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GLS Denmark  

 
General Logistics Systems Denmark (GLS Denmark) er den næststørste pakkedistributør i 
Danmark. Virksomheden har opereret på den danske marked i mere end 25 år og har en 
markedsandel på 25%. Virksomheden blev grundlagt i 1982, men omdøbt til Pakke-Trans i 
1997, blev CEP-udbyder i 2000, datterselskab til General Logistics Systems, Amsterdam 
(GLS) og har siden 2002 opereret under navnet GLS Denmark. I 2001 udvidede GLS 
forsendelsesområdet med kurer- og ekspres service gennem opkøbet af Stafetten – i dag er 
navnet GLS Express, som er et 100% ejet datterselskab til GLS Denmark.  
 
Produktpaletten omfatter såvel nationale som internationale pakke- og ekspresprodukter 
samt supplerende serviceydelser. Med tilbuddet om lagerfaciliteter til kunderne åbner GLS 
Denmark for mange fleksible løsningsmuligheder omkring oplagring og pakkebehandling – 
om ønsket også ekspresafvikling. 
 
GLS Denmark tilbyder pålidelig og sikker pakkeforsendelse med levering inden for mindre 
end 24 timer nationalt og 24 til 96 timer overalt i Europa. Moderne IT-systemer, digital 
videoovervågning og effektive alarmsystemer i depoterne sikrer høj kvalitet med yderst ringe 
skadefrekvens. Derudover kan såvel afsender som modtager følge den aktuelle status for 
forsendelsen via vort Track & Trace system. 
 
Udover forsendelser til Erhvervslivet leverer GLS, som noget nyt, nu også til og fra private 
kunder. Igennem et landsdækkende netværk af p.t. 430 Pakke Shops håndteres 
erhvervslivets pakker til private på en måde, der afspejler den moderne forbrugers 
indkøbsmønster. Mange handler i dag via Internettet, og her kan man som forbruger selv 
vælge hvor og hvornår man ønsker at afhente sine pakker. Gennem Pakke Shop netværket 
tilbyder GLS Denmark både private og erhvervskunder – med lejlighedsvis behov for 
pakkeforsendelser – et pålideligt og prisbilligt alternativ. 
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GLS Denmark under ét  

 
Firma  General Logistics Systems Denmark A/S 
 (GLS Denmark) 

Hovedkontor  Kokmose 3 
 6000 KOLDING  
 DANMARK 

 
Telefon  ++ 45 (0) 76 33 – 11 00 
Fax   ++ 45 (0) 76 33 – 12 00 
 
Kundeservice: 
Telefon  ++ 45 (0) 76 33 – 11 11 
Internet  www.gls-group.eu  

 
Ledelse  Karsten Klitmøller  
 Rico Back 
  
Firmaoplysninger  Centraldepoter 1 
 Lokaldepoter 11 
 Logistikhoteller 1 
 
 Distributionsbiler 481 
 Langtursbiler 50 

Virksomhedsstart  I 1982 lagde 25 vognmænd grunden til transportvirksomheden 
under et møde i Ålborg og dannede selskabet Pakke-Trans 
amba. 
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GLS Denmark – produkter og serviceydelser  

 
GLS Denmark tilbyder et basisudbud af produkter, der kan kombineres med forskellige 
serviceydelser. 
 

Produkter 
 

 
Pålidelig, hurtig og effektiv dør-til-dør-udbringning i Danmark. GLS Denmark udbringer 
pakker op til 50 kg senest kl. 14:00 den først følgende arbejdsdag. Hvis der er behov for 
en tidligere udbringning, kan vor 9:30-Service bestilles som ekstraydelse. 
 

     
Over hele Europa: Pakker der sendes som Euro Business-Parcel befordrer GLS Denmark 
med en leveringstid på 24-96 timer i hele 35 lande i Europa.  
 

 
Euro Express-Parcel er det rigtige produkt for særlige tidskritiske ekspresforsendelser i 
Europa. Forsendelserne når frem til de vigtigste Europæiske bestemmelsessteder inden 
for 24 timer. GLS Denmark kan levere i de 2.300 største tyske byer inden kl. 10:00, og de 
øvrige byer inden kl. 12:00. Derudover er det muligt at bestille levering på præcise 
tidspunkter og i weekenden. 
 

 
Pålidelig og lyn hurtig dør-til-dør-levering af dokumenter og pakker i alle lande i hele verden. På 
mindre end to til fire dage nås de fleste erhvervscentre i verden – f.eks. i USA, Japan, 
Hongkong og Singapore. 
 

 
GLS Denmark leverer direkte til pakkemodtageren i Danmark og overalt i Europa helt 
uden omveje. Afhentning sker senest 30 minutter efter bestilling. Om ønsket afhenter GLS 
inden for et nærmere aftalt tidsrum eller på et fastsat tidspunkt. Yderligere serviceydelser 
kan bestilles. 
 

 
Pakker der er indleveret på depoterne i Tåstrup eller Kolding inden kl. 7:00, når frem til 
bestemmelsesstedet inden kl. 16:00 samme dag – både øst og vest for Storebælt. 
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GLS Denmark tilbyder omfattende lagerløsninger. Herunder lagerføring, lagerstyring, pick 
and pack, og håndtering af returvarer. Ydelserne udføres enten ved outsourcing eller som 
in-house løsninger. Placeringen foretages nationalt og i Europa, afhængigt af 
kundeønsker. 
 

 
One-Stop-Shopping for kunder, der er rede til at benytte Business-Parcel: Pakker der 
overskrider de øvre grænser for størrelse og vægt, eller gods på paller kan automatisk 
sendes som Business Pallet-Solution.  
 

Serviceydelser 
 

 
Optimerer håndteringen af returvarer: GLS Denmark afhenter en pakke på en hvilken som 
helst adresse i GLS-netværket (i ind- eller udland) og leverer den efterfølgende på 
kundens adresse. 
 

 
Optimieret afhentningslogistik: GLS Denmark afhenter en pakke på en hvilken som helst 
erhvervsadresse i GLS-netværket (f.eks. hos en leverandør). Herefter leveres den til den 
ønskede adresse i Danmark eller Europa. 
 

  
Efterkravsforsendelser – hvor pakkemodtageren betaler varen ved modtagelsen – tilbyder 
GLS Denmark under navnet Cash-Service. Afsender kan sende efterkravspakken uden 
yderligere formularer, der kan disponeres over beløbet på komfortabel vis og status for 
betalingen kan kontrolleres elektronisk. Cash-Service kan anvendes i kombination med 
Business-Parcel og Business Pallet-Solution.  
 

 
Denne service kan vælges som tillæg til Business-Parcel. GLS Denmark afhenter 
forsendelsen om eftermiddagen og leverer med sikkerhed inden kl. 9:30 den efterfølgende 
arbejdsdag – mandag til fredag. 
 

 
Yderligere pakkeforsikring for værdifulde forsendelser: Med denne service kan kunden 
forhøje forsikringsdækningen ved tab eller beskadigelse til kr. 200.000 pr. forsendelse. 
Forsendelser, der har en værdi der overstiger 200.000, skal forsikres særskilt. 
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Vore specialister på GLS-depoterne rådgiver gerne om sikker forsendelse af farligt gods. Med 
HazardousGoods-Service kan GLS Denmark udbringe begrænsede mængder af farligt gods i 
nærmere specificerede kategorier. Transportdokumenter, emballering og etiketering skal være i 
overensstemmelse med ADR-bestemmelserne. 
 

 
Med DocumentReturn-Service sikrer GLS Denmark indhentelse af pakkemodtagerens 
underskrift på alle originaldokumenter – som foreskrevet af kunden og med hurtig 
returnering. Kan kombineres med Euro Express-Parcel og Direct-Solution.  
 

 
Om ønsket leverer GLS inden for en individuelt aftalt tidsramme eller på et præcist 
tidspunkt. Kan kombineres med Euro Express-Parcel og Direct-Solution. 
 

 
Også når pakkemodtageren ikke er hjemme om dagen, sørger GLS Denmark for 
leveringen samme dag: Med PrivateDelivery-Service i kombination med SameDay-
Solution leveres forsendelsen mellem kl. 17:00 og 22:00 – efter arbejdstid for de fleste 
mennesker.  
 

 
For kunder, der har bestilt Weekend-Service i tilknytning til Euro Express-Parcel, tilbyder 
GLS Denmark lynhurtig levering i alle betydende erhvervscentre i Europa – også på 
lørdage, søndage og øvrige helligdage. For at drage nytte af denne service, skal GLS 
have bestillingen (pr. telefon eller e-mail) senest fredag kl. 17:00. 
 

 
Mulighed for levering til private modtagere via GLS Pakke Shop netværket. Kunden 
vælger selv i hvilken af de 430 Pakke Shops pakken ønskes afhentet. Modtageren 
adviseres via e-mail og evt. sms når pakken er klar til afhentning. 
 

 
Vil du have dokumentation for at pakken er leveret til den rigtigt modtager og på hvilket 
tidspunkt? GLS Proof-Service er løsningen: GLS sender en kopi af kvitteret fragtbrev 
hurtigst muligt efter forespørgslen er sendt til GLS.   
 

For yderligere information se under: www.gls-group.eu  
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GLS Koncernen: Kvalitet leveret af GLS! 
 

Det grundlæggende princip er ”At være kvalitetsførende indenfor europæisk 
pakkedistribution”. GLS, General Logistics System B.V. (med hovedsæde i Amsterdam), 
blev grundlagt i slutningen af 1999. I dag tilbyder GLS pålidelig pakkedistribution af høj 
kvalitet og specialiserede ekspres- og logistikløsninger til 228.000 kunder gennem egne 
datterselskaber og partnere i 36 europæiske lande. Derudover har GLS samarbejdsaftaler 
over hele verden. GLS har 36 centrale depoter og 678 lokale depoter fordelt i hele Europa. 
Hver eneste dag har GLS 18.000 biler på vejene. I regnskabsåret 2008/2009 håndterede 
godt 13.000 GLS ansatte 350 millioner pakker og omsætningen beløb sig til 1,8 milliarder 
Euro. 
 

Stabilt netværk - vedvarende konsolidering 
 
På få år har GLS, via de oprindelige virksomheder, virksomhedsopkøb og investeringer i andre 
selskaber, skabt et stabilt europæisk logistik netværk. Konsolideringen af dette netværk, frem 
mod en forenet europæisk koncern med stærk national repræsentation, fortsætter. GLS 
investerer i bygninger, IT og teknologi, en fortløbende proces, der går hånd i hånd med 
optimeringen af resultatindikatorerne. 
 
Grundstenene til succes: Først og fremmest; et kvalitetsstyringssystem, der sikrer pålidelig 
pakkedistribution af høj kvalitet i hele Europa. For det andet; en IT løsning der problemfrit 
kan leverer data og informationsstyring på europæisk niveau. I januar 2006 indførte GLS 
det fælleseuropæiske operativ system ”UniQue”, bestående af alle software og hardware 
komponenter hidtil anvendt i koncernen. For det tredje; standardiserede forretningsgange i 
hele Europa, hvilket er medvirkende til at øge kvaliteten og skaber et rimeligt prisniveau. 
For det fjerde; en høj grad af fleksibilitet kombineret med stor fokus på den enkelte kunde. 
På lokalt plan betyder dette, at der er mulighed for individuelle kontaktpersoner, der kan 
tilbyde kunden egnede løsninger under hensyntagen til det specifikke marked. Alt i alt et 
entydigt koncept baseret på præcise præstations-parametre. 
 

Fælles produkt- og serviceportefølje 
 

Indenfor de tre områder ”Products”, ”Services” og ”Solutions” har GLS siden april 2006 arbejdet 
på at skabe en fælles og letoverskuelig europæisk portefølje af basisprodukter og services. 
Basisprodukterne suppleres af særlige tilbud specifikke for det enkelte land både, hvad angår 
national transport og transport ud over landets grænser. Både GLS netværket og GLS 
produkterne er konkurrencedygtige på det europæiske marked.  
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GLS Koncernen: nøgletal 

 
Hovedkontor     GLS 
     General Logistics Systems B.V. 
     Breguetlaan 28-30 
     1438 BC OUDE MEER (near Amsterdam) 
     NEDERLANDERNE 
 
     Telefon ++31 (0)20 658 77 – 77  
     Fax  ++31 (0)20 658 77 – 17   
 
     Mail  info@gls-Holding.com 
     Internet www.gls-group.eu 
 
   
Produkter  og serviceydelser  Pakkedistribution, logistik- og ekspresservice 
     Primær forretningsaktivitet: B2B pakkedistribution 
 
Grundlagt     1999 
 
Direktion     Rico Back, Chief Executive Officer 
     James Rietkerk, Chief Financial Officer 
     Klaus Conrad, Chief Operating Officer 
 
Omsætning     1,8 milliarder Euro (regnskabsåret 2008/2009) 
 
Pakkevolumen    350 millioner pakker (i regnskabsåret 2008/2009) 
 
Centraldepoter    36 centrale omladningssteder 
 
Lokaldepoter     678 
 
Ansatte     13.000 
 
Distributionsbiller    16.000 
 
Langdistance  biler    2.000 
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Via datterselskaber og partnere kan GLS tilbyde service i 36 europæiske lande samt globalt via 
internationale samarbejdspartnere: 
 
Datterselskaber   GLS Austria (Østrig) 

GLS Belgium (Belgien)1 
GLS Belgium Distribution NV/SA (Belgien) 
GLS Czech Republic (Tjekkiet) 
GLS Denmark (Danmark) 
GLS d.o.o. (Slovenien) 
GLS Finland (Finland) 
GLS France (Frankrig)2 
GLS Germany (Tyskland) 
GLS Hungary (Ungarn) 
GLS Ireland (Irland) 
GLS Italy (Italien)3 
GLS Netherlands (Holland) 
GLS Poland (Polen) 
GLS Portugal (Portugal) 
GLS Romania (Rumænien) 
GLS Slovakia (Slovakiet) 
GLS Spain (Spanien)4 
GLS Express (Danmark) 
DER KURIER (Tyskland) 
DPD Systemlogistik (Tyskland) 

 

                                                                 

1 Inkl. Luxembourg 
2 Inkl. Monaco 
3 Inkl. Vatikanet og San Marino 
4 Inkl. Gibraltar og Andorra 
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Partnere i Europa   ACS – Air Courier Service (Grækenland og Cypern) 
Global Parcels Ltd. (Malta) 
Itella Logistics OÜ (Estland) 
Interlogistica Ltd. (Bulgarien) 
Lex System (Letland og Litauen) 
MNG Kargo (Tyrkiet) 
Nor-Cargo (Norge) 
Parcelforce Worldwide (Storbritannien) 
Schenker (Sverige) 
Swiss Post GLS (Schweiz og Liechtenstein) 

 
Globale Partnere  EMS Garantpost (Rusland) 

Gati Ltd. (Indien) 
MIDEX INTERNATIONAL (Mellemøsten5) 
TF Logistics (Hongkong) 

 
 

Stand: November 2009 

 

                                                                 

5 De Forenede Arabiske Emirater, Bahrain, Egypten, Iran, Irak, Jordan, Kuwait, Libanon, Oman,  
Pakistan, Qatar, Saudi-Arabien, Syrien og Yemen 
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GLS Group: Historie 

 
1999  
 
Januar Opkøb af German Parcel Paket-Logistik GmbH , tysk pakke- og stykgodsdistributør, 

med hovedsæde i Neuenstein/Hesse, Tyskland. 

 

Maj Opkøb af DER KURIER GmbH , tysk udbyder af ekspresservice og 

samarbejdspartner med German Parcel, med hovedsæde i Neuenstein. 

 

Juni Opkøb/opstart af General Parcel Hungary Kft. , ungarsk pakke- og 

stykgodsdistributør. 

 

Oktober Oprettelse af General Logistics Systems B.V.  (GLS) med hovedsæde i 

Amsterdam. Rico Back påtager sig stillingen som koncernchef sideløbende med 

stillingen som administrerende direktør ved German Parcel. Med sine datterselskaber 

har GLS aktiemajoriteten i European General Parcel Cooperation, som blev grundlagt 

i 1992. 

 

Oktober Opkøb af the Williams Group , irsk pakkedistributions- og logistikfirma, med 

hovedsæde i Dublin. 

 
 
2000   
 
Marts Opkøb af General Parcel Austria GmbH , østrigsk pakkedistributør og General 

Parcel partner, med hovedsæde i Ansfelden. 

 

Marts Opkøb af Pakke-Trans A/S , dansk pakkedistributør og General Parcel partner, med 

hovedsæde i Kolding. 

 

Marts Opkøb af kapitalandel i  Stafetten A/S , dansk udbyder af ekspres- og kurerservice. 

 

Maj Opkøb af nederlandse Pakket Dienst B.V. (NPD) , Hollandsk pakkedistributør og 

General Parcel partner, med hovedsæde i Utrecht. 

 

Maj Opkøb af Extand S.A. , fransk udbyder af ekspresservice og pakkedistributør, med 

hovedsæde i Toulouse samt Extand Belgium S.A., Belgien og Extand Sistema SL, 

Spanien.  
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Maj Parcelforce Worldwide (UK) bliver General Parcel-Pa rtner . 

 

Juni Grundlæggelse  GP General Parcel Ljubliana d.o.o.   

 

August Opkøb af de to pakkedistributører Domberger Paket Dienst GmbH & Co. KG, 

Augsburg og Deutscher Paket Dienst Dachser GmbH, Kempten . De to tidligere 

DACHSER datterselskaber råder til sammen over 6 DPD depoter i Sydtyskland og 

Sachsen. 

 

December Opkøb af kapitalandel i Direzione Gruppo Executive S.p.A. , italiensk 

franchisegiver og General Parcel partner med hovedsæde i Piacenza (ved Milano). 

 

 

2001 
 

Januar Opkøb af kapitalandel i Szybka Paczka Spólka z.o.o.  (SP), polsk pakkedistributør, 

udbyder af ekspresservice og General Parcel partner. GLS opkøber en andel på 

25,1% fra den hollandske logistikkoncern Therab B.V. 

 

December Opkøb af General Parcel Finland Oy.  

 

December Det italienske selskab Direzione  Gruppo Executive S.p.A. bliver 100% ejet af GLS . 

Franchisesystemet forbliver uændret. 

 

 

2002 
 

Oktober D. 1. oktober lancerer GLS det fælles GLS varemærke i hele Europa .I de 

efterfølgende måneder følger navneændringer på talrige GLS selskaber. 

 

December Grundlæggelse af General Logistics Systems Belgium NV . Selskabet overtager 

forpligtigelserne fra GLS datterselskabet Extand Belgium SA og etablerer 

landsdækkende service i Belgien  og Luxembourg . 

 

 

2003 
 

Januar Transaktion i Italien : Pr. januar 2006 overtager GLS alle driftsaktivitet fra en 

franchicetager i Genoa, Chiavari, Savona og Imperia. 

 

Marts Udvikling af et fælles kvalitetsstyringssystem  i hele Europa. 
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Maj Nor-Cargo AS  bliver GLS Partnere i Norge . 

 

Juni ACS – Air Courier Service  bliver GLS Partnere i Grækenland  og Cypern . 

 

November GLS IT Services GmbH lanceres . Det nye selskab standardiserer alle koncernens IT 

procedure. 

 

December Transaktion i Italien : GLS overtager alle driftsaktiviteter fra franchisetager i Verona, 

Mantova og Bussolengo. 

 

December GLS Hungary Kft. bliver 100% ejet af GLS.  

 

 

2004 
 

Februar General Parcel ophører : Den daglige ledelse og den fremtidige udvikling af det 

Europæiske netværk er nu GLSs ansvar. Stabiliteten og den fulde områdedækning af 

GLSs europæiske netværk garanteres af GLSs egne selskaber og et netværk af 

stærke partnere.  

  

April Grundlæggelse af GLS General Logistics Systemns Slo vakia s.r.o. med det 

formål at oprette et nationalt pakkedistributionssystem i Slovakiet. Selskabet, med 

hovedsæde i Zvolen, starter som en underafdeling af GLS Hungary. 

 

Maj Schenker AB  bliver GLS Partnere i Sverige . 

 

August und Transaktioner i Italien : GLS overtager pakkedistributionen fra to 

Oktober  franchisetagere i Tuscany regionen (tre depoter) og Veneto regionen (fire depoter). 

 

 

2005 
 
Januar General Logistics Systems Poland Sp. zo.o. , med hovedsæde i Poznan, bliver 

100% ejet af GLS pr. 1. januar. 

 

Februar Pr. 1. februar 2005 servicerer GLS Letland , Litauen  og Estland  via den nye 

netværkspartner LEX SYSTEM . Fuld områdedækning er dermed sikret. 

 

Marts Pr. 1. marts skifter det spanske datterselskab Extand Sistima SL navn til GLS Spain . 
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Marts Grundlæggelse af General Logistics Systems Czech Re public s.r.o. med det 

formål at oprette et national pakkedistributionsnetværk i Tjekkiet. Centraldepotet i 

Humpolec samt otte andre depoter udgør det nye GLS netværk i Tjekkiet. 

 

Maj Ved udgangen af maj overtager GLS Denmark  de resterende aktier i Stafetten A/S . 

Selskabet ejes nu 100% af GLS koncernen. 

 

November GLS Portugal Lda.  starter. Et joint venture mellem Kislog og GLS B.V., Amsterdam 

overtager Personalis S:A: et datterselskab til Kislog og tidligere en GLS 

netværkspartner. GLS kvaliteten sikres ved at indføre alle GLS systemer i Portugal. 

 

November Påbegyndelse af den gradvise implementering af 18.000 nye mobile 

scanningsterminaler og ca. 5.000 nye skannerstationer. Takket være opkobling til det 

satellitunderstøttede GPRS system kan data overføres omtrent i realtid. 

 

 

2006 
 
Januar UniQue lanceres. Det fælles GLS hardware og software system. Gennem den 

gradvise introduktion af de forskellige komponenter, harmoniseres alle IT systemer og 

procedurer i GLS et skridt ad gangen i hele Europa. 

 

Marts Det nye European Computer Center  in Neuenstein tages i brug. Udover scannings- 

og distributionssystemer, styres også kommunikation (e-mail), processtyring samt 

afregningssystemet herfra. 

 

April Reducerede leveringstider  på internationale pakker i adskillige europæiske lande. 

(DK, CZ, NL, BE, AT, FR, SI, SK, FI, ES). Et nyt dagssorteringssystem tages i brug på 

det Europæiske centraldepot i Neuenstein (Tyskland), hvilket gør det muligt at pakker, 

der skal krydse to grænser og ikke kommer fra Tyskland, ankommer til destinationen 

et døgn tidligere. 

 

August Transaktion i Italien : GLS overtager aktiviteterne fra franchisetageren i Cesena. 

 

September Pr. 4. september skifter det danske GLS datterselskab Stafetten A/S navn til GLS 

Express . 

 

Oktober - Transaktion i Italien : GLS overtager i alt fire depoter fra to 

December franchisetagere i Lombardi regionen og Emilia Romagna regionen. 
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December GLS overtager  ABX Belgium Distribution NV/SA . Sammen er GLS Belgium og ABX 

Belgium Distribution nu førende indenfor B2B pakkedistribution på det belgiske 

marked. 

 

 

2007 
 
Februar Interlogistica Ltd.  bliver ny GLS netværkspartner i Bulgarien . Pr. 1. februar tilbyder 

selskabet distributionsservice i hele landet via 2 centraldepoter og 21 lokale depoter. 

 

August  Grundlæggelse af GLS General Logistics Systems Romania s.r.l.  og oprettelse af 

et nationalt pakkedistributionsnetværk. Virksomheden får hovedsæde i Sibiu og starter 

1. august op via 10 afdelinger. 

 

August Transaktion i Italien : GLS køber franchisekæde i Milano med seks depoter.  

 

 

2008 
 
Februar Gati Limited , førende udbyder af logistikløsninger på det indiske marked, bliver GLS 

partner i Indien . 

 

April  ABX Belgium Distribution ændrer pr. 7. april navn til General Logistics Systems   

Belgium Distribution  S.A./NV. 

 

Maj Den 3. største udbyder på det tyrkiske KEP-marked MNG Kargo Co. Inc . bliver ny 

GLS partner i Tyrkiet . 

 

August Transaktion i Italien : GLS overtager depoterne fra 2 franchisetager i hhv. Padua og 

Belluno.  

 

August TF Logistik  er en ny GLS partner i Hong Kong . 

 

 

2009 
 
Maj EMS Garantpost  bliver GLS’ samarbejdspartner i Rusland. Virksomheden er én af 

landets ledende udbydere af pakke- og ekspressservice.  
 
August Itella Logistics OÜ , med hovedsæde og central hub i Tallinn, bliver ny GLS partner i 

Estland .  
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August MIDEX INTERNATIONAL  bliver partner i Mellemøsten . Virksomheden dækker 14 lande 
for GLS: de Forenede Arabiske Emirater, Bahrain, Egypten, Iran, Irak, Jordan, Kuwait, 
Libanon, Oman, Pakistan, Qatar, Saudi-Arabien, Syrien og Yemen. 

 

 

Stand: November 2009 

 

 

Kontakt os 
 
General Logistics Systems   Presseafdeling GLS 
Denmark A/S     STROOMER PR ½ Concept GmbH 

Kokmose 3     Rellinger Strabe 64 a 
6000 KOLDING    20257 HAMBURG 
DANMARK     TYSKLAND 
 
Telefon   ++45 (0) 76 33 – 11 00  Telefon   ++49 (0) 40 85 31 33 – 0 
Fax         ++45 (0) 76 33 – 12 00  Fax         ++49 (0) 40 85 31 33 – 22 
Internet   www.gls-group.eu 
 
 


